N° CDP Rubro Nombre Presupuesto oficial Fecha 

207 2.3.2.01.04.002.02 - PY52 
DETERMINAR LA NECESIDAD DE ADQUISICION DE BASES 
DE DATOS BIBLIOGRAFICAS Y RECURSOS INTERACTIVOS. 

$3.024.000 23-01-2026 

El presupuesto Oficial para el presente proceso es de Tres millones veinticuatro mil pesos m/cte. ($3.024.000). 

Surtido el proceso y dado que el proponente COMUN IT COMUNICACIONES Y TECNOLOGÍA S.A.S., fue el único proponente que 

presentó oferta y esta fue radicada de manera extemporánea, acorde a la Invitación Pública # 037 de fecha 23 de febrero del 2026 de